COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(tel. 082743021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 76 DEL 02/12/2013

Reg. gen. N. 169 al 03 · 12 · 13

OGGETTO: Liquidazione a saldo ditta VI.MA Global service srl per sgombero neve febbraio 2012.

IL RESPONSABILE DELL'UTC

Premesso che:

- con determinazione n. 42/2013 si approvava l'atto di transazione stragiudiziale relativo al contenzioso tra il Comune di Morra De Sanctis e la ditta VI.MA. global service srl di Ariano Irpino afferente il servizio di sgombero neve febbraio 2012:
- con il medesimo provvedimento si liquidava alla Ditta VI.MA. un acconto di € 2.239,87 sull'importo dovuto di € 18.995,37;

- l'atto di transazione stragiudiziale redatto mediante scrittura privata ;

Considerato

- dover procedere al saldo di quanto dovuto;

Visto il D.lvo 267/2000

Visto il D.Lvo 165/2001

Vista la L. 127/1997

Visto il provvedimento sindacale prot. N. 3181 del 19.02.2000 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile dell'area tecnica:

Richiamato il piano degli obbiettivi provvisori approvato con D.G.C. n. 7/2011

Visti i pareri favorevoli resi ai sensi dell'art. 147/bis del D.lvo 267/2000;

DETERMINA

- 1) di richiamare integralmente la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;
- 2) di liquidare e pagare alla ditta VI.MA. Globale service srl di Ariano Irpino la somma di € 16.755,50 oltre IVA se dovuta a saldo per il servizio di sgombero neve febbraio 2012;
- 3) di dare atto che la spesa di € 16.755,50 è imputata all'intervento 1080103cap. 7 di cui € 1.185,00 rr.pp. 2012 e € 1.054,87 b.p. 2013 in corso di approvazione;
- 4) di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:
 - è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
 - va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.

va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Tecnico 2) Servizio Finanziario 3) ufficio messi notificatori per la pubblicazione all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

Morra De Sanctis 02.12.2013

Il-Responsabile dell'UTC e Graziano

03/12/2013 18/12/2013 And And

COMUNE DI MORRA DE S A N C T I S Provincia di Avellino (tel. 082743021 fax 43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO N. 76 DEL 02.12.2013

Reg. gen. N. 169 del 03.12.13

OGGETTO: Liquidazione a saldo ditta VI.MA Global service srl per sgombero neve febbraio 2012

PARERI AI SENSI DELL'ART. 147/bis del D. Lvo n. 267/2000 e ss.mm.ii.

• Parere in ordine alla regolarità tecnica :	
Morra de Sanctis	
Parere in ordine alla regolarità contabile: \[\frac{1400 \table{16}}{400} \]	ing. Siuseppe Grazian
Morra De Sanctis	
• Visto attestante la copertura finanziaria sul cap. 1010803/7	∬' 1
Morra De Sanctis, lì	